
Empresa alemana fundada en 2001. Líder del mercado europeo con más de 100 cajas de EPP diferen-
tes para el transporte de productos frescos, calientes o fríos.

German company founded in 2001. European market leader with more than 100 different EPP boxes for 
the transport of fresh, hot or cold products.

Logística / Logistic

Ver condiciones página 25 / See conditions page 25

Caja térmica adecuada que encaja perfec-
tamente y es fácil de usar.

Proper cool box that fits perfectly and is easy 
to use.

Tapa hermética fácil de abrir y cerrar.

Airtight lid easy to open and close.

Asa resistente para transportarla con una 
sola mano.

Sturdy handle for carrying with one hand.

340 341



Logística / Logistic

Ver condiciones página 25 / See conditions page 25

Contenedor isotérmico carga frontal GN 69-9
Thermobox frontloader GN 69-9
Conteneur isotherme à ouverture frontal GN 69-9
Contenitore isotermico per carico frontale GN 69-9
Thermobox frontlader GN 69-9

10417 660 490

W(mm) L(mm) H(mm)
COLORREF. €

224,7169

CARRILES(mm)
OUTSIDE

450 530 390

W(mm) L(mm) H(mm)
INSIDE

335

V(litros)

9 - 38

Contenedor isotérmico carga frontal GN 93-12
Thermobox frontloader GN 93-12
Conteneur isotherme à ouverture frontal GN 93-12
Contenitore isotermico per carico frontale GN  93-12
Thermobox frontlader GN 93-12

10416 645 625

W(mm) L(mm) H(mm)
COLORREF. €

465,7393

CARRILES(mm)
OUTSIDE

440 530 525

W(mm) L(mm) H(mm)
INSIDE

335

V(litros)

12 - 32

Borde de agarre práctico

Handy grip edges

Puerta abatible, desmontable

Hinged door, removable

Apilable y ligero

Stackable and lightweight

Forma compacta
Tightly arranged

Construcción sólida de una sola pieza

Solid one-piece construccion

200

200
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150

150

100

100

100

100
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65

65

65

65

65

W: Ancho   L: Largo   H: Altura
W: Weight    L: Large     H: High

GN / Cargador frontal
GN / Frontloader

CIERRE
METÁLICO

REFORZADO

REINFORCED 
METAL LOCKING

342 343
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